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Anontatsiya: Maqolada ingliz tilini o’rganish dunyodagi eng keng imkoniyalarga 

ega bo’lishligini, ingliz tilidagi o’rganish oson va insonlarni qaysi soha vakili 

bo’lishidan qat’iy nazar eng innovasion bilimlarga ega bo’lishi haqidagi fikrlar faktlar 

asosida yozilgan. 

Annotation: In the article, the opinion that learning English has the widest 

opportunities in the world, that learning in English is easy, and that people have the 

most innovative knowledge, regardless of what field they represent, is written based 

on facts. 

Аннотация: В статье на основе фактов написано мнение о том, что изучение 

английского языка самый широкие  возможности в мире, что обучение на 

английском  языке легко и что люди обладают самыми инновационными 

знаниями, независимо от того, какую сферу они представляют.      

Kalit so’zlar: “Ibrat farzandlari”,  Buxoriy, Zamaxshariy, Farobiy, “imkoniyatlar 

tili”, “muloqot tili”, “Science Citation Index”, TOP 10 & HOW TO, Time, Newsweek,  

International Herald Tribune, The Pursuit of Happiness, Remember the Titans, yoki 

The Freedom Writers. 

Keywords: “Children of Ibrat”, Bukhari, Zamakhshari, Farabi, “the language of 

possibilities”, “language of communication”, “Science Citation Index”, TOP 10 & 

HOW TO, Time, Newsweek, International Herald Tribune, The Pursuit of 

Happiness,Remember the Titans, or The Freedom Writers. 

Ключевае слова: “Дети Ибрата”, Бухари, Замахшари, Фараби, “язык 

вазможностей”, “Язык общения”, “Индекс научного цитирования”, ТОП-10 и 

КАК, Тиме, Newsweek, International Herald Tribune, “B погоне за счастьм”, 

“Помните титанов” или “Писатели свободы”.   

 

Bugungi kunda dunyodagi eng yetakchi til bo’lgan ingliz tilini o’rganish uchun 

yuz foiz sharoitlar yetarli. Imkoniyatlar esa tobora ortib bormoqda. O’zbekiston 

maktablarida mustaqillikning dastlabki yillarida til o’rganish uzoq yillarni, mashaqatli 

mehnatdek qabul qilingan bo’lsa, bugungi kunda xorijiy tillarni o’rganish bu tillarda 
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bemalol suhbatlashish, ilmiy izlanishlar qilish salohiyatli yosh avlodga uzoq muddatlar 

o’tishi talabidan voz kechdi. Maktabda oliy ta’limda tahsil olib ingliz tili bo’yicha uzoq 

yillar izlanishlar natijasida bilim,malaka, ko’nikmaga ega bo’lgan ustozidan,  11-sinfni 

tugatmasdan avval, ingliz tilini kerak bo’lsa ustozidanda ko’proq bilimlarga ega bo’lib, 

xorijiy davlatlardan grantlar yutib, bir emas,ko’plab institut va oliy ta’lim talabaligini 

muddatdan avval qo’lga kiritayotgan o’quvchilar soni atrofimizda kun sayin ortib 

bormoqda. Buning asosiy sababi nima? Albatta imkoniyatlarning cheksizligidadir. 

Bugungi til o’rganishni xoxlovchilar uchun uzoqqa mashaqqatlar chekib boorish shart 

emas, uydan chiqmagan holatda ham olti oy muddat ichida, onlayn kurslar, turli tezkor 

til o’rgatuvchi kompaniya kitoblari, bu kitoblarni faqat sotib olibgina qolmay, 

mutaxasislar tomonidan sizni nazorat qilib, o’zlashtirish uchun ko’mak beruvchi 

ustozlar, o’quv markazlardagi raqobatdoshlik natijasida shakllanayotgan turli metodik 

usullar, mutlaqo bepul Yoshlar ishlari agentligi tomonidan tashkil etilgan “Ibrat 

farzandlari” loyihasining darslari ham bugungi kundagi ko’plab tillarni o’rgatish 

bo’yicha amaliy faoliyatlarni yuritib kelayotgani, sovetlar mustamlakasi davrida ilm 

va fan namoyondalarini  “yo’qotish” ishlari, bir muddat O’rta Osiyo mintaqasida 

olimlar nufuzini pasayishiga, qiymatlarini yo’qolishiga olib kelgan edi. Bugungi kunga 

kelib, Buxoriy, Zamaxshariy, Farobiy kabi buyuk ajdodlarimizga munosib davomchi 

bo’layotgan avlodlarni yetishib chiqayotgani bu davlat tomonidan ilm oluvchilarni 

qo’llab-quvvatlanyotgani, belgilangan darajalarga erishgan ustozlarlar, ilmiy 

izlanuvchilarni munosib moddiy va ma’naviy rag’batlantirilayotgani  buning eng 

asosiy omilidir.         

    Bugungi kunda O’zbekiston Respublikasida ham Prezident Shavkat 

Mirziyoyev tashabbusi bilan olib borilayotgan adolatli turmush tarzi, inson qadrini 

barcha narsalardan ustunlik qiymatini oshirishga qaratilgan sa’y harakatlari orasida til 

o’rganuvchilar va o’rgangan ustozlar uchun katta imkoniyat eshiklarini ochilishini 

alohida ta’kidlash kerak.Ustozlarga berilayotgan yuqori foizli ustamalar, xorijiy 

davlatlarda tajriba almashish imkoniyatlari, sayohatlar, bepul qo’llanmalar bularning 

barchasi dunyodagi eng keng tarqalgan til ingliz tilini o’rganishga yaratilgan qulay 

sharoitlar va rag’batlardir. 

Ingliz tilini yaxshi gapirishni o’rganish hayotingizni o’rgartirish yuborishi 

mumkin chunki Ingliz tili “imkoniyatlar tili” deb ataladi.  

  Men ingliz tilini “muloqot tili” deb atagan bo’lardim. Nega? Chunki menga 

dunyodagi barcha insonlar bir biri bilan gaplashish uchun Ingliz tilidan foydalanishga 

kelishib olganday tuyiladi  

 

Dunyoda taxminan 2,000,000,000 odam ingliz tilida gapiradi. Yana 

1,000,000,000 bu tilni o’rganishmoqda.  

Ingliz tili dunyoda taxminan 400.000.000 odamni ona tili hisoblanadi 
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Dunyodagi barcha hatlarni va tabriklarni (otkritkalarni) 75% ti Ingliz tilida 

yoziladi 

Dunyoning 196 davlatidan tahminan 60 tasida Ingliz tili asosiy til deb qabul 

qilingan 

Deyarli barcha halqaro konferensiyalar va musobaqalar (jahon olimpiadasi) Ingliz 

tilida olib boriladi. 

Dunyo diplomatlari va siyosatchilari muloqot qilish uchun Ingliz tilidan 

foydalanishadi. Ingliz tili BMT, NATO, va Evropa Erkin Savdo Asotsiyatsyasi kabi 

organizatsyalarda asosiy til hisoblanadi 

Agar siz Ingliz tilida muloqot qila olsangiz unda:  

Dunyoni barcha davlatlaridagi odamlar bilan aloqa qilasiz – Internetdagi chat, 

gruppa, va forumlarda o’z fikr va mulohazalringiz haqida gaplashasiz. Qiziqarli 

insonlarga Email jo’natasiz. Ularni hayoti va madaniyati to’g’risida o’rganasiz.  

Oson sayohat qilasiz – Qayerga borishingizdan qatiy nazar odamlar bilan muloqot 

qilasiz— Adashib qolsangiz yo’lni so’raysiz, suhbatlashasiz, yoki... yordam so’raysiz. 

Kim biladi, balki Ingliz tili bir kuni hayotingiz saqlab qolar! 

Global fuqaroga aylanasiz – Dunyoni istalgan yerida yashay olasiz va istagan 

insoningiz bilan gaplasha olasiz. Ingliz tilidan nafaqat biznes balki do’stlik yoki 

romantik aloqa sifatida foydalanib ajoyib insonlar bilan tanishasiz. Eng qizig’i, bir 

vaqtni o’zida 7 hil davlat vakillari bilan muloqot qilishingiz mumkin. 

  Agar Ingliz tilini bilsangiz, quyidagi misollar siz foydalanishingiz mumkin 

bo’lgan bilimni berishi mumkin:  

Internetdagi asosiy Web sahifalar – Bu 1,000,000,000,000 dan ortiq 

informatsiyaga to’la sahifalar degani! Eng ajoyib fakt shundaki, bor yo’gi bitta tilni 

o’rganish sizga internetdagi deyarli barcha ahborotga yo’l ochadi.  

Kitoblar — butun dunyodan, istalgan mavzuda. Britaniyalik yoki Amerikalik 

avtorlar tomonidan yozilgan, va boshqa tillardan tarjima qilingan kitoblarni o’qing. 

Nimaga qiziqishingizdan qatiy nazar u haqida ingliz tilida o’qishingiz mumkin!  

Nashriyot – Faqat Ingliz tilidagi jurnal va gazetalarni dunyoni istalgan yeridan 

sotib olsa bo’ladi. Time, Newsweek, yoki International Herald Tribune larni qidirib 

yurishingiz shart emas!  

Fan – Ingliz tili fan dunyosining kaliti hisoblanadi. “Science Citation Index” ning 

95% maqolalari Ingliz tilida yozilgan. Ulardan 50% AQSH yoki Britanya kabi Ingliz 

tilida gaplashadigan davlatlarda yozilgan. 

Yangiliklar – CNN, BBC yoki NBC kanallarida halqaro yangiliklarni tomosha 

qiling. Ular yangiliklarni ancha tezroq, va profesionallik bilan efirga uzatishadi. Va siz 

ularni dunyoni istalgan yeridan ko’rishingiz mumkin.  

TOP 10 & HOW TO – Men biror bir yangi narsani o’rganishdan oldin ko’pincha 

“Top 10” yoki “How to” so’zlaridan foydalanaman. Aytaylik siz android telefonlariga 
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dastur yaratishni o’rganmoqchisiz lekin bu haqida hech qanday bilimga ega emassiz. 

Unda siz Google dan “Top 10 websites on Android application development for 

beginners” yoki “Top 10 video courses on Android application development for 

beginners” yoki “How to learn Android application development for beginners” 

topasiz. Keyin orasidan o’zizga maqul kelganini olib o’rganishni boshlaysiz. 

Ingliz tilini bilish sizga quydagi imkoniyatlarni beradi:  

Texnik bilimga ega bo’ling – Ingliz tili texnologiya tilidir, ayniqsa yuqori 

texnologiya masalan kompyuter fani, genetika, va meditsina. Agar texnologiya haqida 

o’qimoqchi bo’lsangiz, buni Ingliz tilida qilishingiz kerak bo’lishi mumkin. Gazetalar, 

jurnallar, va ilmiy ishlarni o’qib yangi ilmiy kashfiyotlardan bohabar bo’ling. 

Dunyodagi eng kuchli biznesmenlardan biri bo’ling – Halqaro biznes Ingliz tilida 

olib boriladi. Va bugungi kunda deyarli barcha bizneslar halqaro hisoblanadi. Shuning 

uchun, agar halqaro biznes o’yinida qatnashishni istasangiz unda ingliz tilini 

bilishingiz kerak – boshqa biznesmenlar bilan aloq qilish, koferensiyalarga borish, 

halqaro biznes gazeta va jurnallarini o’qish, va h.k. uchum 

Halqaro tadbirlarda qatnashing – boshqa davlatdagi olimlar bilan aloqaga chiqing, 

halqaro koferensiyalarga boring, chet eldagi akademik markazlarn ko’rgani boring. 

Ajab emas, yangi tanishlaringizni orasida hayotingizni yuqori pog’onaga olib 

chiqishda yordam beradigan insonga duch kelsangiz. 

Kompyuteringizdan yanada samarali foydalaning - Ko’p kompyuter dasturlari 

Ingliz tilida. Shu sababli siz ularni yaxshiroq tushuna boshlaysiz va yaxshiroq ishchiga 

aylanasiz.  

Hozirgi ishingizni kuchaytiring yoki yaxshiroq ishga o’ting – Agar Ingliz tili 

bilimingizni oshirsangiz, yangi, yaxshiroq ishga o’tishingiz yoki yuqori lavozimga 

o’tishingiz mumkin. Dunyodagi millionlab kompaniyalar Ingliz tilini biladigan 

ishchilarni talab qilishadi, ularni qadirlashadi, va ko’pincha ko’proq maosh to’lashadi. 

Agar kompaniya 2ta yangi ishchidan birin ishga olishda qiynalayotgan bo’lsa, ular 

ko’pincha Ingliz tilini yaxshi biladigan ishchini tanlashadi Ingliz tilini umuman 

bilmaydigan ishchini o’rniga. 

Ingliz tili dunyo madaniyatini his qilish imkoniyatini beradi va buni boshqa hech 

qaysi til berolmaydi. Ingliz tilini yaxshi bilsangiz, ajoyib ishlar qilishingiz mumkin: 

Amerikancha va Britancha filmlarni original versiyasida ko’ring – Eng zo’r 

kinolarni ko’pchiligi Ingliz tilida. Bo’lib o’tgan voqealarga asoslangan The Pursuit of 

Happiness, Remember the Titans, yoki The Freedom Writers kabi filmlarni bir bor 

original versiyasini ko’rganingizdan so’ng, dublyaj qilingan versiyalarini umuman 

ko’rgingiz kelmay qoladi! Buni ustiga, yiliga minglab Inglizcha kinolar ishlab 

chiqariladi. 

Buyuk kitoblarni o’qing – Har bir mashxur kitob ingliz tilida yozilgan yoki 

tarjima qilingan. Bir nechta ajoyib kitoblar bor — shaxsan men yaqinda o’qigan va 
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foydasi tegkan kitoblardan bazilari 1)the Time of Your Life by Tony Robbins, 2)Think 

& Grow Rich by Napoleon Hill,  3)How to Win Friends & Influence People by Dale 

Carnegie, 4)The Law of Attraction by Michael Losier. 

Ingliz tili nafaqat dunyodagi eng foydali til. U shuningdek o’rganish va 

foydalanish uchun eng oson tillardan biri hisoblanadi:  

Sodda alfabet — hech qanday maxsus simbollar (é or ä) yoq. Kompyuteringizda 

sweet, part, film degan so’zlarni yozib ko’ring. Endi süß (Nemis), część (Polsha), 

фильм (Rus) yozib ko’ring. Qaysi biri osonroq?  

Oson ko’plik qo’shimchasi — so’zga “s” ni qo’shib qo’ysangiz bo’ldi. One car, 

five cars; one telephone, two telephones... Bor yo’gi 3 – 4 ta mustasno bo’r holos.  

So’zlarni o’rganish oson – Fransuzchada, la fille va le chien. Nemischada, das 

Mädchen va der Hund. Inglizchada, oddiygina a girl va a dog. Shuni bilsangiz yetarli.  

Qisqa so’zlar – Asosiy so’zlarning ko’pchiligi qisqa: run, work, big, go, man. 

Uzun so’zlar ko’pincha qisqartiriladi: sitcom = situational comedy, fridge = 

refrigerator, OS = operating system. Inglizcha gapirish vaqtingizni tejaydi. :-) 

100 ta so’z bilan gaplashsa bo’ladi – Eng ko’p ishlatiladigan 100 ta so’z barcha 

gaplarni 50% ni tashkil va bu so’zlar bilan gapirmoqchi bo’lgan gapingizni asosiy 

qismini aytishingiz yani muloqot qilishingiz mumkin. 

So’zlar o’zgarmaydi – Lekin ko’p tillarda bitta so’zni bir necha hil formasi bor:  

Ingliz: The man is blind. 

 Nemis: Der Mann ist blind.  

Ingliz: This is a blind man. 

 Nemis: Das ist ein blinder Mann.      

Ingliz tilini o'rganish uchun top 10 ta sabab : 

Xulosa qilib aytiladigan bo’lsa; 

1. Ingliz tili universal til hisoblanib, dunyo bo'yicha 5 odamdan 1 tasi ingliz tilida 

gapiradi. 

2. Ingliz tili alifbosi ham O'zbek tiliga o'xshab lotin alifbosiga asoslangan, shu 

sababdan ham siz-u bizga o'rganish oson. 

3. Ingliz tili dunyo bo'yicha eng yetakchi davlat Amerika🇺🇲ning rasmiy tilidir. 

4.Ingliz tili Ilm-fan sohasidagi talaba va o'qituvchilar  uchun ilmiy izlanish va 

o'rganish uchun ajoyib imkoniyat beradi. 

5. Ingliz tili o'qish va ish bo'yicha ko'plab imkoniyatlar eshigini ochadi. 

6. Ingliz tili ommaviy axborot vositalari tili hisoblanadi, va bu til orqali siz 

dunyodagi barcha yangiliklar, kitoblar, TV shoularni kuzatib borishingiz mumkin. 

7. Ingli tili Aviatsiya va turizm tili hisoblanadi. 

8. Ingliz tili biznes sohasida ham juda katta muvaffaqiyatga erishishga yordam 

beradi. 
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9. Ingliz tili orqali siz dunyo bo'yicha ko'plab davlatlarga sayohat qilib, ularning 

madaniyatini  o'rganishingiz mumkin. 

10. Eng asosiysi, SIZ yanada bilimli shaxsga aylanasiz va o'zingiz uchun yangi 

imkoniyatlar kalitiga ega bo'lasiz !!!  

Foydalanilgan adabiyotlar ro’yhati 

1.Britishconcil.uz.  https://www.britishcouncil.uz>english>online>apps 

2.Filologiya ufqlari jurnali 

3.https//hpjdpu.uz>fil>article>downloand. 
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